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Mydło Aleppo 35% oleju
laurowego

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

33,00 PLN

Opis produktu

ORYGINALNE SYRYJSKIE MYDŁO ALEPPO 35% OLEJU LAUROWEGO
Mydło Aleppo do cery tłustej i trądzikowej 

ORYGINALNE SYRYJSKIE MYDŁO ALEPPO SHAUSHKA o 35% zawartości oleju laurowego i 65% zawartości
oliwy z oliwek z upraw ekologicznych. Bogate w olej laurowy mydło doskonale sprawdza się w czasie
gojenia ran i u osób z problemami skórnymi: łuszczyca, egzema, łojotok, trądzik, atopowe zapalenie
skóry itp.

Opakowanie  zgodne  z  ideą  ZERO  WASTE  -  biodegradowalne,  wykonane  w  100%  z  papieru
makulaturowego.

TRADYCYJNE SYRYJSKIE MYDŁO

 

Mydło Aleppo zwane często mydłem laurowym lub szarym mydłem syryjskim wytwarzane jest od kilku
tysięcy  lat.  Jego  pochodzenie  nie  jest  do  końca  znane.  Istnieją  niezweryfikowane  tezy,  mówiące  o
używaniu mydła przez królową Egiptu Kleopatrę oraz królową Zenobię w Syrii. Powszechnie uważa się,
że proces produkcji mydła wywodzi się z regionu Lewantu (którego głównym miastem jest Aleppo) i
przeniósł się stamtąd na zachód do Europy po pierwszych krucjatach. Tradycyjne mydło z Aleppo jest
wytwarzane w „procesie na gorąco”.  Po wymieszaniu składników, 3-dniowym gotowaniu,  wylaniu,
wygładzeniu i pokrojeniu w kostkę umieszcza się je w specjalnej podziemnej komorze, gdzie dojrzewa
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przez okres od sześciu miesięcy do roku....
Nowoczesne mydła z Aleppo są wytwarzane metodą „procesu na zimno”.
Ponieważ  jest  produkowane  wyłącznie  z  naturalnych  olejów,  mydło  Aleppo  jest  również
biodegradowalne.

NIEZWYKŁE WŁAŚCIWOŚCI MYDŁA ALEPPO

Mydło Aleppo zawdzięcza swoje wyjątkowe właściwości oleju laurowemu. Im jest go w danej kostce
więcej, tym silniejsze ma ona działanie i tym bardziej intensywny jest charakterystyczny dla mydła
zielony kolor (widoczny po przekrojeniu) Dzięki olejowi laurowemu i oliwie z oliwek mydło Aleppo słynie
z  działania  antyseptycznego,  właściwości  oczyszczających  skórę  i  pory,  wysuszaniu  zaskórników,
stabilizacji ilości wytwarzanego sebum i eliminacji stanów zapalnych skóry. Przynosi dobre efekty w
leczeniu łupieżu, egzemy, łuszczycy, trądziku, i  atopii.  Oprócz tego ujędrnia, zmiękcza i  wygładza
skórę.

Mydło Aleppo nie powoduje alergii, a używane regularnie łagodzi suchą skórę i pozostawia ją dobrze
nawilżoną.

Oliwa z oliwek odżywia, chroni i zmiękcza skórę. Olejek laurowy jest znany ze swoich właściwości
dezynfekujących i regeneracyjnych, jest łagodny, uśmierza podrażnioną skórę z problemami.

Składniki: Olea Europaea Fruit Oil, Aqua, Laurus Nobilis Fruit Oil, Sodium Hydroxide

Nie zawiera sztucznych barwników, konserwantów i perfum.

Waga: 200 g

Opakowanie  zgodne  z  ideą  ZERO  WASTE  -  biodegradowalne,  wykonane  w  100%  z  papieru
makulaturowego.
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